FATORES QUE O TORNE IMPRÓPRIO PARA CONSUMO, EMBALAGEM DE SACO PLÁSTICO RESISTENTE, ADEQUADO À
NATUREZA DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 10 MESES.

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 30.681,00 (trinta mil, seiscentos e oitenta e um reais)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Após um cuidadoso processo de avaliação do objeto da licitação, chegou-se à decisão
de não parcelar a contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios
para atender as necessidades das diversas secretarias do Município de Cariré-CE,